INFORMATIVO

Informamos que foi alterado o CRONOGRAMA, ANEXO I do Edital - PSS nº 06/2022-FCG, não
causando prejuízo ao andamento do certame.
O cronograma alterado encontra-se disponível nos sites www.fcg.pa.gov.br e
www.sipros.pa.gov.br

Atenciosamente,

COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022-FCG